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Opakowanie nawozó w 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie nawozów do 

owoców i warzyw w postaci prostopadłościennego pudełka. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie nawozów do 

owoców i warzyw mające postać prostopadłościennego pudełka, którego 

ściana czołowa stanowi barwną etykietę. 

Znane są opakowania nawozów w postaci prostopadłościennych pu-

dełek, których ścianki są zaopatrzone w barwne ilustracje i napisy wska-

zujące na ich przeznaczenie. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać pudełka, nadana mu w 

szczególności przez cechy linii, kształtów i kolorystykę ilustracji rozmiesz-

czonych na ścianie czołowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest ukazany w siedmiu odmianach 

na załączonych fotografiach, przy czym kolejne figury fotografii przedsta-

wiają : 

Fig. 1 czołową ścianę opakowania nawozów w pierwszej odmianie wzoru 

przemysłowego; 



Fig. 2 czołową ścianę opakowania nawozów według drugiej odmiany wzoru 

przemysłowego; 

Fig.3 czołową ścianę opakowania nawozów stanowiącą trzecią odmianę 

wzoru przemysłowego; 

Fig.4 czołową ścianę opakowania nawozów w czwartej odmianie wzoru 

przemysłowego; 

Fig. 5 czołową ścianę opakowania nawozów stanowiącą piątą odmianę 

wzoru przemysłowego, 

Fig. 6 czołową ścianę opakowania nawozów według szóstej odmiany wzoru 

przemysłowego, a 

Fig. 7 czołową ścianę opakowania nawozów w siódmej odmianie wzoru 

przemysłowego. 

Opakowanie do nawozów według wzoru przemysłowego jest prosto-

padłościennym pudełkiem tekturowym, którego ściana czołowa zawiera 

barwną ilustrację i napisy. 

W górnej części ilustracji jest ukazane niebieskie niebo z niewielkimi bia-

łymi chmurkami, na którego tle jest rozmieszczone eliptyczne żółte pole, a 

na nim usytuowany zielony znak firmowy producenta nawozów: „SUMIN". 

Poniżej znaku firmowego jest rozmieszczony centralnie żółty kilkuwier-

szowy napis informacyjny. 

Cały napis jest wykonany pismem jednoelementowym, bezszeryfowym, 

grubym i lekko pochylonym w prawo, przy czym w górnym wierszu jest 

rozmieszczony wyraz: „Nawóz", 

wykonany - poza pierwszą literą „N" - małymi znakami. Pozostałe wyrazy 

napisu, rozmieszczone w dolnych wierszach, są wykonane dużymi zna-

kami, a ich litery są wyższe i grubsze od liter wyrazu „Nawóz". 



W dolnej części ilustracji jest ukazany zbiór owoców lub warzyw, do na-

wożenia których jest przeznaczony nawóz. 

W pierwszej odmianie wzoru, pokazanej na Fig. 1, napis ma dwa 

dolne wiersze zawierające wyrazy: „DO TRUSKAWEK" i „I POZIOMEK", a 

poniżej nich i częściowo w ich tle są ukazane z prawej strony gałązki 

czerwonych truskawek z zielonymi liśćmi i z lewej strony gałązki czerwo-

nych poziomek z białymi kwiatkami i zielonymi liśćmi. 

W drugiej odmianie wzoru, pokazanej na Fig. 2, napis ma dwa dolne 

wiersze zawierające wyrazy: „DO DRZEW I KRZEWÓW" i „OWOCOWYCH", 

a w ich tle i poniżej jest ukazana kompozycja złożona z widoku fragmentu 

drzewa jabłoni z czerwonymi owocami oraz pojedynczych dorodnych owo-

ców na pierwszym planie: zielonego agrestu, czerwonych jabłek, pomarań-

czowo-czerwonych brzoskwini, żółtych gruszek, czerwonych porzeczek i 

wiśni wraz z zielonymi liśćmi. 

W trzeciej odmianie wzoru, pokazanej na Fig. 3, napis ma jeden dol-

ny wiersz zawierający wyrazy: „DO BORÓWEK" , a poniżej jest ukazana 

gałązka borówki wysokiej z zielonymi liśćmi i gęstymi gronami niebieskich 

owoców. 

Czwarta odmiana wzoru przemysłowego, pokazana na Fig. 4, posiada 

jeden dolny wiersz napisu zawierający wyrazy: „DO MALIN", a w jego tle i 

poniżej znajduje się kompozycja gęstych gron czerwonych malin i grana-

towych jeżyn z zielonymi liśćmi oraz białe kwiatki jeżyn. 

Piąta odmiana wzoru przemysłowego, pokazana na Fig. 5, ma jeden 

dolny wiersz napisu zawierający wyrazy: „DO WINOROŚLI", a w jego tle i 



poniżej znajdują się kiście niebiesko-granatowych i żółto-zielonych wino-

gron z zielonymi liśćmi. 

Szósta odmiana wzoru przemysłowego, pokazana na Fig. 6, ma jeden 

dolny wiersz napisu zawierający wyrazy: „DO WARZYW", a w jego tle i 

poniżej znajduje się kompozycja wielu warzyw: gałązek zielonej pietruszki, 

żółtej fasoli, zielonego groszku, pomarańczowej marchwi, blado fioletowej 

główki i ząbków czosnku, zielonej kapusty, biało-zielonego poru i cebuli, 

karminowego buraczka z zielonymi liśćmi, gałązki czerwonych pomidorów, 

blado-pomarańczowej dyni i zielonych ogórków. 

W siódmej odmianie wzoru, pokazanej na Fig. 7, napis ma dwa dolne 

wiersze zawierające wyrazy: „DO POMIDORÓW" i „I PAPRYKI", a w ich tle i 

poniżej jest ukazana kompozycja złożona z gron czerwonych pomidorów 

wraz z zielonymi liśćmi oraz zielonej, żółtej i czerwonej papryki. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

1. Opakowanie do nawozów według wzoru przemysłowego jest prostopa-

dłościennym pudełkiem, którego ściana czołowa zawiera barwną ilu-

strację, znak firmowy producenta oraz napisy informacyjne. 

W górnej części ilustracji jest ukazane niebieskie niebo, a na jego tle 

jest rozmieszczone eliptyczne żółte pole zawierające zielony znak fir-

mowy producenta, natomiast w środkowej i dolnej części ilustracji jest 

ukazana kompozycja barwnych owoców lub warzyw, do nawożenia któ-

rych służy nawóz. 



2. Napis informacyjny wskazujący na przeznaczenie nawozu jest roz-

mieszczony centralnie w części środkowej i ma żółte zabarwienie. 
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